Brugeren starter dialogen ved at sige: "Vælg
station".
> Systemet svarer med: "Sig stationens

navn".

2. Sig navnet på radiostationen.
> Systemet skifter til radiostationens udsen-

delse.

Skift frekvens
Systemet forstår tal mellem 87,5 (syvogfirs
komma fem) og 108,0 (hundrede og otte komma
nul).

Den følgende dialog med stemmekommandoer
skifter radiofrekvens.

1. Brugeren starter dialogen ved at sige:
"Frekvens".
> Systemet svarer med: "Sig frekvensen".

2. Sig en frekvens mellem 87,5 og 108,0
megahertz.
> Systemet skifter til radiofrekvensen.

[...]

medier i kilden. Hvis en mediekilde ikke er til-
gængelig, forklarer systemet hvorfor.

Skift spor
Systemet forstår tallene 0 (nul) til 99 (nioghalv-
fems). Tal højere end 99 (nioghalvfems) kan
systemet ikke håndtere, f.eks. går 100 (hun-
drede) eller 101 (hundrede og et) ikke.

Den følgende dialog med stemmekommandoer
skifter spor.

1. Brugeren starter dialogen ved at sige: "Vælg
spor".
> Systemet svarer med: "Sig

spornummeret".

2. Sig sporets nummer (som et enkelt tal, dvs.
"Treogtyve", ikke "To-tre").
> Systemet skifter til spornummeret for den